str.Cetatea Alba, 4, cu privire la procedura de atribuire a contractului 

«Achiziționarea lucrărilor de gazificare a s. Vozniseni, r-nul Leova», subsemnații 

Banca de Finanțe și Comerț SA, înregistrat la mun. Chișinău, str. Pușkin, 26, prin 

Sucursala nr. 12, ne  obligăm față de  SRL CIMISLIA-GAZ, să plătim suma de 5488 

(cinci mii patru sute optzeci si opt) MDL, la prima sa cerere scrisă și fără ca acesta 

să aibă obligația de a-și motiva cererea respectivă, cu condiția, ca în cererea sa 

autoritatea contractantă să specifice că suma cerută de ea și datorată ei este din cauza 

existenței uneia sau mai multora dintre situațiile următoare: